
　住宅金融支援機構本店

公益
法人
の
区分

国又は
都道府
県所管
の区分

応札
者数

【フラット３５】子育てプラスに係る
子育て世帯向けＤＭの制作及び
発送業務（首都圏業務第一部）

契約担当役　戸村昌幸
東京都文京区後楽1-4-10

令和7年5月2日

株式会社アドバンクコミュニケー
ションズ
大阪府堺市北区中百舌鳥町2
丁25

4120101022365 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため非公
表

3,798,300 - - - -

法人文書の電子化
契約担当役　戸村昌幸
東京都文京区後楽1-4-10

令和7年5月7日
株式会社セプコム
東京都港区赤坂2-22-15

4010401034633 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため非公
表

電子ファイル作成
費用55円/ファイ
ルほか

- - - -
単価契約
総支払予定額
28,864,000円

営業車のリース（東北支店）
契約担当役　戸村昌幸
東京都文京区後楽1-4-10

令和7年5月7日
株式会社トヨタレンタリース宮城
宮城県仙台市青葉区本町2-
11-33

7370001009377 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため非公
表

3,260,400 - - - -

お客さまコールセンターにおける
電話相談業務

契約担当役　戸村昌幸
東京都文京区後楽1-4-10

令和7年5月12日
株式会社ベルシステム２４
東京都港区虎ノ門4-1-1

2010001159015
一般競争入札（総

合評価）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため非公
表

オペレータ稼働費
19,800円/席・日
ほか

－ - - -
単価契約
総支払予定額
995,602,542円

令和７年度ＡＩ・機械学習習得研修
契約担当役　戸村昌幸
東京都文京区後楽1-4-10

令和7年5月14日
株式会社ビズアップ総研
東京都港区東新橋1-5-2

2010401054369
一般競争入札（総

合評価）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため非公
表

264,000 － - - -

信託契約（貸付債権担保第217回
住宅金融支援機構債券）

理事長　毛利信二
東京都文京区後楽1-4-10

令和7年5月20日

三井住友信託銀行株式会社
東京都千代田区丸の内1-4-1
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内1-1-2

2010001146005
5010001008813

一般競争入札

予定価格を公表する
ことにより機構の事務
又は事業に支障を生
じるおそれがあるため
非公表

契約金額を公表し
ないことが通例と
なっている契約形
態で、相手方との
契約により実際に
個別の金額を公
表しないこととなっ
ているため非公表

－ - - -

事務委託契約（貸付債権担保第
217回住宅金融支援機構債券）

理事長　毛利信二
東京都文京区後楽1-4-10

令和7年5月22日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内1-1-2

5010001008813 一般競争入札

予定価格を公表する
ことにより機構の事務
又は事業に支障を生
じるおそれがあるため
非公表

契約金額を公表し
ないことが通例と
なっている契約形
態で、相手方との
契約により実際に
個別の金額を公
表しないこととなっ
ているため非公表

－ - - -

文書回送等業務の委託
契約担当役　戸村昌幸
東京都文京区後楽1-4-10

令和7年5月26日
株式会社セルート
東京都新宿区高田馬場1-31-
18

4011101011336 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため非公
表

回送文書費用660
円/件ほか

－ - - -
単価契約
総支払予定額
146,190,000円

（注）会計規程第30条の２に基づく公表である。

公益法人の場合

備考

契約情報の公表について（競争入札）

工事の名称、場所及び期間又は
物品役務等の名称及び数量

契約担当役等の氏名及び
その所属の所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約の相手方の
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
(％)


